
Dziennik Ustaw Nr 91 - 4855- Poz. 1031, 1032 i 1033 

46) Muzeum Zamkowe w Malborku, 

47) Muzeum Stutthof w Sztutowie, 

48) Państwowe Muzeum na Majdanku, 

49) Państwowe Muzeum Oświęcim-Brzezinka, 

50) Teatr Narodowy w Warszawie, 

51) Teatr Wielki - Opera Narodowa, 

52) Państwowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej 
w Krakowie, 

53) Filharmonia Narodowa w Warszawie, 

54) Ośrodek Dokumentacji Zabytków w Warszawie, 

55) Ośrodek Ochrony Zbiorów Publicznych, 

56) Ośrodek Zabytkowego Krajobrazu, 

57) Ośrodek Ratowniczych Badań Archeologicznych, 

58) Krajowy Ośrodek Dokumentacji Regionalnych To-
warzystw Kultury, 

59) Centrum Rzeźby Polskiej w Orońsku, 

60) Dom Pracy Twórczej w Radziejowicach, 

61) Dom Pracy Twórczej w Wigrach, 

62) Muzeum Łowiectwa i Jeździectwa w Warszawie, 

63) Instytut Kultury w Warszawie, 

64) Żydowski Instytut Historyczny - Instytut Nauko­
wo-Badawczy w Warszawie, 

65) Centralny Ośrodek Badawczo-RozwojoWy Przemy­
słu Poligraficznego w Warszawie, 

66) Szkoły muzyczne, plastyczne i artystyczne oraz mu­
zea, które podlegają Ministrowi Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego na podstawie odrębnych przepisów. 

1032 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Nauki, zwanego dalej "ministrem". 

2. Minister kieruje działem administracji rządowej 
- nauka. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 48 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Urząd Komitetu Ba­
dań Naukowych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1033 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej, zwanego 
dalej "ministrem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini­
stracji rządowej: 

1) praca, 

2) zabezpieczenie społeczne. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 09 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Pracy 
i Polityki Społecznej. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini­
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi­
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia­
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre­
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




